证券代码：300413          证券简称：芒果超媒         公告编号：2020-082

芒果超媒股份有限公司

关于控股股东通过公开征集转让方式协议转让公司部分股

权获得湖南省文资委批复的公告

芒果超媒股份有限公司（以下简称“公司”）分别于2020年9月28日、2020

年10月31日、2020年11月17日、2020年12月4日披露了《关于控股股东拟通过公

开征集受让方的方式协议转让公司部分股权的提示性公告》（公告编号：

2020-059）、《关于控股股东拟协议转让公司部分股权公开征集受让方的公告》

（公告编号：2020-069）、《关于控股股东协议转让公司部分股权公开征集受让

方的进展公告》（公告编号2020-071）、《关于控股股东通过公开征集转让方式

协议转让公司部分股权的进展暨签订股份转让协议的公告》（公告编号

2020-073），公司控股股东芒果传媒有限公司（以下简称“芒果传媒”）拟通过

公开征集受让方的方式协议转让其持有的公司93,647,857股的无限售流通股，占

公司总股本的5.26%，转让价格不低于66.23元/股（以下简称“本次公开征集转

让”）。在本次公开征集期内（2020年10月31日至2020年11月13日），芒果传媒

收到杭州阿里创业投资有限公司（以下简称“阿里创投”）1家意向受让方以有

效形式提交的申请材料。芒果传媒已召开评审工作小组会议，确定阿里创投为本

次公开征集转让的受让方，阿里创投拟协议受让芒果传媒持有的公司93,647,857

股的无限售流通股，占公司总股本的5.26%，受让价格为66.23元/股，受让价款

总计人民币6,202,297,569.11元，双方于2020年12月2日签署了《附条件生效的股

份转让协议》。

2020年12月14日，公司收到控股股东芒果传媒通知，芒果传媒已收到湖南省

国有文化资产监督管理委员会（以下简称“湖南省文资委”）出具的《关于芒果

传媒有限公司转让所持芒果超媒股份有限公司部分股份事项的批复》，湖南省文

资委原则同意芒果传媒将所持芒果超媒5.26%股份（93,647,857股）协议转让给阿

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

里创投。

截至本公告日，本次公开征集转让尚未完成过户手续，公司将密切关注本次

公开征集转让的进展情况，并按照相关规定及时履行信息披露义务。公司指定的

信息披露媒体为《证券时报》《中国证券报》《证券日报》《上海证券报》及巨

潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以上述媒体刊登的信息为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

芒果超媒股份有限公司董事会

2020年12月15日